
INFORMACIJA APIE VšĮ „EKOAGROS“ TAIKOMUS ĮKAINIUS 

PAGAL NACIONALINĘ ŽEMĖS ŪKIO IR MAISTO KOKYBĖS SISTEMĄ PAGAMINTŲ 

BITININKYSTĖS PRODUKTŲ (NKP) SERTIFIKAVIMUI 
 

DOKUMENTŲ REGISTRACIJOS ĮKAINIS 
 

Dokumentų registracijos mokestis mokamas pirmą kartą registruojant ūkį ar įmonę, gaminantį produktus pagal 

nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą (NKP).  

Dokumentų registracijos įkainis: 

ūkininkui arba įmonei  - 28,96 Eur (35,04 Eur su PVM). 

 

SERTIFIKAVIMO ĮKAINIAI  
 

BITININKYSTĖ 

Sertifikuojami produktai 
Mato vienetas Įkainis Eur 

(be PVM) 
Įkainis Eur 
(su PVM) 

bičių produktų gamyba bičių šeima, vnt 1,56 1,89 

 
SERTIFIKAVIMO ĮKAINIAI, TAIKOMI SERTIFIKUOJANT PIRMINĘ GAMYBĄ 

PAGAL KELIAS ŽEMĖS ŪKIO IR MAISTO PRODUKTŲ KOKYBĖS SISTEMAS* 
 

BITININKYSTĖ 

Sertifikuojami produktai 
Mato vienetas Įkainis Eur 

(be PVM) 
Įkainis Eur 
(su PVM) 

bičių produktų gamyba bičių šeima, vnt 0,78 0,94 

 
MINIMALUS SERTIFIKAVIMO ĮKAINIS 

 

Jeigu suskaičiuotas mokestis pagal sertifikuojamų objektų įkainius yra mažesnis nei 52,13 eurų, taikomas 

mažiausias ūkio sertifikavimo mokestis 52,13 Eur (63,08 Eur su PVM). 

 
*Įkainiai taikomi, kai asmuo kreipiasi į sertifikavimo įstaigą dėl bitininkystės produktų ir jų mišinių sertifikavimo vienu 

metu pagal ekologinei gamybai keliamus ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą pagamintų produktų 

pripažinimo reikalavimus. 

 

Įkainiai patvirtinti 2017-05-16 LR žemės ūkio ministro įsakymu Nr. 3D-331 „Dėl pagal nacionalinę žemės ūkio ir 

maisto kokybės sistemą pagamintų produktų sertifikavimo paslaugų įkainių patvirtinimo“. 
 

Taikoma nuo 2017-05-17. 
 

 

Už suteiktas paslaugas galite atsiskaityti: 
bet kuriame banko skyriuje arba pasinaudodami elektronine bankininkyste 

Mūsų rekvizitai: Mūsų atsiskaitomosios sąskaitos:   

Viešoji įstaiga „Ekoagros“ AB "Swedbank" banke: LT957300010002226533 
K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas AB SEB banke: LT767044060006622957 
įmonės kodas: 259925770  

  
Iškilus klausimams prašome kreiptis:  
Tel. (8 37)  20 31 81  
Faks. (8 37)  20 31 82  

info@ekoagros.lt  


